УКАЗ
ГЛАВЫ Ч Е Ч Е Н С К О Й  РЕСПУБЛИКИ

от {2-ОН}-201У г. Грозный № 0,5

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии Совета
экономической и общественной безопасности Чеченской Республики

по вопросам экологической безопасности и охраны здоровья населения

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в органах
исполнительной власти Чеченской Республики и территориальных органах
федеральных органов исполнительной власти,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав межведомственной комиссии Совета экономической
и общественной безопасности Чеченской Республики по вопросам
экологической безопасности и охраны здоровья населения, утвержденный
указом Главы Чеченской Республики от 30 ноября 2012 года № 204
(в редакции указа Главы Чеченской Республики от 17 февраля 2014 года
№ 16) (далее - состав Совета), следующие изменения:

а) ввести в состав Совета:
Хасиева Хожахмета Абдуловича, руководителя Управления федеральной

службы по ветеринарному и фитосанитарному надзору по Чеченской
Республике, - членом межведомственной комиссии (по согласованию);

Дангаеву Элиту Султановну, ведущего специалиста-эксперта отдела
государственного экологического надзора Министерства природных ресурсов
и охраны окружающей среды Чеченской Республики, - секретарем
межведомственной комиссии;

б) вывести из состава Совета Термулаеву P.M., Хашумова У.С.;
в) позицию состава Совета:

«

Мирзаева руководитель Управления Федеральной службы
Таисия Абуевна по надзору в сфере защиты прав потребителей и

благополучия человека по ЧР - главный
санитарный врач, заместитель председателя
комиссии (по согласованию)

»
заменить позицией:

«
Мирзоева
Таисия Абуевна

руководитель Управления Федеральной службы
по надзору в сфере защиты прав потребителей
и благополучия человека по Чеченской
Республике - главный санитарный врач,
заместитель председателя комиссии
(по согласованию)

».
2. Настоящий указ вступает в силу со дня его подписания и подлежит

официальному опубликованию.

Глава* f т Л
Чеченской Республики-- j Р.А. Кадыров

2